Директору МБОУ гимназии

«Перспектива» г.о.Самара

Т.В.Стародубовой

от_________________

___________________

Заявление

Просим Вас зачислить моего ребенка _____________________________

(ученика (цу) ____ класса) на курсы _________________________________.

«______»___________ 2019 г.                           Подпись ___________________